Российская Федерация				ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]                                               Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.____. 2018 г.                             с.Таштып                                          №__

Об утверждении сводного сметного
расчета по объекту:
«Микрорайон Левобережье села
Таштып жилой район за
объездной дорогой»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», п.29 ст.36 Устава Таштыпского сельсовета от 21.02.2006 года администрация Таштыпского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить сводный сметный расчет по объекту:«Микрорайон Левобережье села Таштып жилой район за объездной дорогой» в сумме7546,54 тыс. рублей.(семь миллионов пятьсот сорок шесть тысяч пятьсот сорок) рублей.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштыпского сельсовета – С. Н. Юшкова

Глава Таштыпского сельсовета                                                            Р. Х. Салимов